[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.03.2021  № 236
п. Волот

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Волотовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Волотовского муниципального округа»", утвержденную постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 15.02.2021 № 85, следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
(тыс. руб.):

	Год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципаль-ного округа
	внебюджет-ные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0
	0
	399
	0
	399

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0

1.2. Внести изменения в раздел «Мероприятия муниципальной программы» изложив строку 3.2.2 раздела 3.2. в следующей редакции:
	«3.2.2
	ТОС «Заря» Установка беседки в д. Пескова
	Волотовский территориальный отдел

ТОС «Заря» (по согласованию)
	2021 год
	3.3
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального округа
	20
	0
	0
	0
	0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального

округа

А.И.Лыжов
вл
№ 236-п